
各 位  

2021年 5月 21日  

株式会社ﾊｲ・ｱﾍﾞｲﾗﾋﾞﾘﾃｨ・ｼｽﾃﾑｽﾞ  

  

 

弊社ホームページ内「お問い合わせ」ページの障害について  

  

下記期間、弊社ホームページ内「ソリューション／製品／サービスに関するお問い合わ

せ」にて一時的に障害が発生しておりました。  

  

５月１７日（月）18：00 ～  ５月２０日（木）12：00  

 

  当該期間内に問い合わせ頂いた内容は、弊社に到達していない可能性がございます。  

  誠に恐縮ではございますが、該当されるお客様には再度同ページよりの問い合わせを賜り 

たく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


